
Meeting TC 16-01-2016

60 haies (5x100cm) - (JUN masculin) - série 1:

------------------------------------------------

1. 646 Deceuninck Thomas 1998 CSDY 0'10"00

2. 653 NUTTE JEAN-BAPTISTE 1998 DS DNS

60 haies (5x76cm) - (CAD/A45 féminin) - série 1:

--------------------------------------------------

1. 1378 DEVOS ELISE 2002 JSMC 0'11"82

2. 1566 Delos Zoe 2002 CSDY 0'12"00

3. 1433 LAHAISE MAZARINE 2001 USTA 0'12"20

4. 1375 DETREMMERIE SALOMÉ 2001 JSMC 0'14"07

60 haies (5x76cm) - (CAD/A45 féminin) - série 2:

--------------------------------------------------
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1. 1272 COSSEZ Perrine 2002 USTA 0'09"48 q

2. 1422 Delacre Florence 2001 DS 0'09"74 q

3. 1624 LENGELE Emma 2002 CABW 0'09"84 q

4. 1557 SCLAVONT YSOLDE 2002 CABW 0'11"00

60 haies (5x76cm) - (CAD/A45 féminin) - série 3:

--------------------------------------------------

1. 1377 STURBAUT Lea 2002 JSMC 0'09"99 q

2. 1760 Woloszyn Olivia 2002 CSF 0'10"94

3. 3870 Misonne Marie-Christine 1968 ACLE 0'13"73

60 haies (5x76cm) - (SCO féminin) - série 1:

----------------------------------------------

1. 3250 PARDOMS EMILIE 2000 CABW 0'09"33 q

2. 3303 LANDRIEU CHLOÉ 1999 ATH 0'09"64 q

3. 3205 ROUSSEAUX Sarah 1999 CABW 0'09"96 q

4. 3358 CHOISEZ Elodie 2000 CABW DNS

60 haies (5x76cm) - (SCO féminin) - série 2:

----------------------------------------------

1. 3334 GHOSEZ LÉA 2000 DS 0'10"45 q

2. 3319 CORNEZ Oriane 2000 USBW 0'10"86

3. 3661 BARTHOLOMEUS CECILIE 2000 JSMC 0'11"78

4. 3507 DHEYGERE MAIA 2000 JSMC 0'12"38

60 haies (5x76cm) - Finale (CAD féminin) :

--------------------------------------------

1. 1272 COSSEZ Perrine 2002 USTA 0'09"51

2. 1422 Delacre Florence 2001 DS 0'09"72

3. 1624 LENGELE Emma 2002 CABW 0'09"92

4. 1377 STURBAUT Lea 2002 JSMC 0'09"95

60 haies (5x76cm) - Finale (SCO féminin) :

--------------------------------------------

1. 3250 PARDOMS EMILIE 2000 CABW 0'09"36

2. 3303 LANDRIEU CHLOÉ 1999 ATH 0'09"52

3. 3205 ROUSSEAUX Sarah 1999 CABW 0'09"91

4. 3334 GHOSEZ LÉA 2000 DS 0'10"55
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60 haies (5x84cm) - (JUN/SEN féminin) - série 1:

--------------------------------------------------

1. 641 DEGAND MATHILDE 1998 JSMC 0'09"11 q

2. 588 PARDOMS Charlotte 1997 CABW 0'09"89 q

3. 2111 Moniquet Celine 1987 IAAC 0'10"75 q

60 haies (5x84cm) - (JUN/SEN féminin) - série 2:

--------------------------------------------------

1. 623 PIERRET MÉLUSINE 1998 CABW 0'10"00 q

2. 1961 PARDON CHRISTELLE 1988 MOHA 0'11"38 q

60 haies (5x84cm) - Finale (JUN/SEN féminin) :

------------------------------------------------

1. 641 DEGAND MATHILDE 1998 JSMC 0'09"16

2. 588 PARDOMS Charlotte 1997 CABW 0'10"22

3. 1961 PARDON CHRISTELLE 1988 MOHA 0'11"26

4. 2111 Moniquet Celine 1987 IAAC 0'11"77

60 haies (5x91cm) - (CAD masculin) - série 1:

-----------------------------------------------

1. 1348 CHAPAUX ANTOINE 2001 ATH 0'09"18 q

2. 1624 DEKEGEL AUGUSTIN 2002 ATH 0'09"92 q

3. 1349 MAZEBO FLORENT 2002 ATH 0'10"75

4. 6374 SCHOONEN LAURENT 1965 RESC 0'12"07

60 haies (5x91cm) - (CAD masculin) - série 2:

-----------------------------------------------

1. 1320 Seynaeve Robin 2002 JSMC 0'09"57 q

2. 1380 Voilet Killian 2002 USBW 0'09"93 q

3. 1342 THIRY LILIAN 2002 OSGA 0'11"86

60 haies (5x91cm) - (SCO masculin) - série 1:

-----------------------------------------------

1. 3021 MAZEBO SIMON 2000 ATH 0'08"87 q

2. 2985 Seynave Charles 1999 JSMC 0'08"95 q

3. 3019 NUTTE MATTHIAS 2000 DS 0'09"54 q

60 haies (5x91cm) - Finale (CAD masculin) :
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---------------------------------------------

1. 1348 CHAPAUX ANTOINE 2001 ATH 0'09"10

2. 1320 Seynaeve Robin 2002 JSMC 0'09"28

3. 1380 Voilet Killian 2002 USBW 0'09"75

4. 1624 DEKEGEL AUGUSTIN 2002 ATH 0'09"89

60 haies (5x91cm) - Finale (SCO masculin) :

---------------------------------------------

1. 3021 MAZEBO SIMON 2000 ATH 0'08"79

2. 2985 Seynave Charles 1999 JSMC 0'08"98

3. 3019 NUTTE MATTHIAS 2000 DS 0'09"45

60 mètres plat - (CAD féminin) - série 1:

-------------------------------------------

1. 1272 COSSEZ Perrine 2002 USTA 0'08"16 q

2. 1845 DELANGHE Emma 2002 USBW 0'08"56 q

3. 1557 SCLAVONT YSOLDE 2002 CABW 0'09"22

4. 1711 CAMPUS ROMANE 2002 DS 0'09"32

60 mètres plat - (CAD féminin) - série 2:

-------------------------------------------

1. 1481 POOT Elise 2002 USTA 0'08"81

2. 1677 De preudhonne Nina 2002 USBW 0'08"94

3. 1786 Vancrayenlynghe Saria 2001 CSDY 0'09"40

4. 1375 DETREMMERIE SALOMÉ 2001 JSMC DNS

60 mètres plat - (CAD féminin) - série 3:

-------------------------------------------

1. 1268 BROTCORNE CAMILLE 2001 USTA 0'08"80 q

2. 1262 Hans Emma 2002 RFCL 0'09"16

3. 10002 LECOUTRE EMMA 2001 0'09"31

4. 1433 LAHAISE MAZARINE 2001 USTA 0'09"99

60 mètres plat - (CAD féminin) - série 4:

-------------------------------------------
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1. 1377 STURBAUT Lea 2002 JSMC 0'08"27 q

2. 1378 DEVOS ELISE 2002 JSMC 0'08"82

3. 1566 Delos Zoe 2002 CSDY 0'09"34

4. 10000 DELLICOUR MAYA 2001 CSDY 0'10"16

60 mètres plat - (CAD masculin) - série 1:

--------------------------------------------

1. 1624 DEKEGEL AUGUSTIN 2002 ATH 0'08"34 q

2. 1537 El Lualid Rayane 2001 CSDY 0'08"45

3. 1556 Lhoest Nathan 2002 ACBB 0'09"72

4. 1348 CHAPAUX ANTOINE 2001 ATH DQ

60 mètres plat - (CAD masculin) - série 2:

--------------------------------------------

1. 1564 LEPOUTRE Louis 2002 ACLE 0'08"82

2. 1711 Springael Antoine 2002 CSDY 0'09"27

3. 1345 Devriese Remy 2002 DS 0'09"37

4. 1539 Leclercq Cyprien 2001 CSDY 0'09"56

60 mètres plat - (CAD masculin) - série 3:

--------------------------------------------

1. 1334 JOLIET Cyril 2002 CSDY 0'08"75

2. 1332 Deceuninck Guillaume 2002 CSDY 0'08"92

3. 1331 DUPRIEZ Victor 2002 CSDY 0'08"96

4. 1570 MENTION BRYAN 2002 DS 0'09"15

60 mètres plat - (CAD masculin) - série 4:

--------------------------------------------

1. 1318 Tharin Benjamin 2002 JSMC 0'08"36

2. 1350 DELVAUX JOSSUA 2002 ATH 0'08"75

3. 1328 Detry Theo 2002 CSDY 0'09"67

4. 1534 Oksanen Jaël 2002 CSDY 0'09"69

60 mètres plat - (CAD masculin) - série 5:

--------------------------------------------

1. 1319 VANBIERVLIET MAXIME 2001 JSMC 0'08"02 q

2. 1349 MAZEBO FLORENT 2002 ATH 0'08"36 q

3. 1588 DEWAELE ALEXIS 2001 JSMC 0'08"76
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60 mètres plat - (CAD masculin) - série 6:

--------------------------------------------

1. 1541 Mary Sébastien 2001 CSDY 0'08"15 q

2. 1342 THIRY LILIAN 2002 OSGA 0'08"62

3. 1324 BARRAS Antoine 2002 CSDY 0'10"00

60 mètres plat - (TC féminin) - série 1:

------------------------------------------

1. 3454 Debisschop Pauline 2000 ATH 0'08"54

2. 3460 WALLERAND LUCIE 1999 DS 0'09"01

3. 3348 Leersnyder Justine 1999 DS 0'09"37

60 mètres plat - (TC féminin) - série 2:

------------------------------------------

1. 3334 GHOSEZ LÉA 2000 DS 0'09"05

2. 3561 Colangelo Lucie 2000 DS 0'10"34

3. 3303 LANDRIEU CHLOÉ 1999 ATH DNS

60 mètres plat - (TC féminin) - série 3:

------------------------------------------

1. 3384 BOURGUIGNON ALICIA 2000 DS 0'08"71

2. 3302 Thienpondt Janelle 1999 DS 0'09"44

3. 3441 Caudron Clara 1999 DS 0'09"51

60 mètres plat - (TC féminin) - série 4:

-------------------------------------------

1. 588 PARDOMS Charlotte 1997 CABW 0'08"56 q

2. 2111 Moniquet Celine 1987 IAAC 0'08"81 q

3. 3771 WILLEQUET GILLIANE 1964 USTA 0'10"68

60 mètres plat - (TC féminin) - série 5:

---------------------------------------------------

1. 641 DEGAND MATHILDE 1998 JSMC 0'08"19 q

2. 633 Loiselet Celine 1998 DS 0'08"68 q

3. 3952 Dhanis Christine 1964 USTA 0'10"19 q

60 mètres plat - (TC masculin) - série 1:

-------------------------------------------
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1. 3021 MAZEBO SIMON 2000 ATH 0'07"73

2. 3020 Bournonville Roman 1999 DS 0'08"18

3. 1349 MAZEBO FLORENT 2002 ATH 0'08"35

60 mètres plat - (TC masculin) - série 2:

-------------------------------------------

1. 3161 Lampe Louis 1999 ATH 0'08"03

2. 1342 THIRY LILLIAN 2002 OSGA 0'08"58

3. 1350 DELVAUX JOSSUA 2002 ATH 0'08"74

4. 3299 Lelong Jefferson 2000 DS 0'08"85

60 mètres plat - (TC masculin) - série 3:

-------------------------------------------

1. 3174 DEGAND THÉO 2000 ATH 0'07"55

2. 1348 CHAPAUX ANTOINE 2001 ATH 0'08"01

3. 3190 MALICE SACHA 1999 ATH 0'08"04

4. 1624 DEKEGEL AUGUSTIN 2002 ATH 0'08"33

60 mètres plat - (TC masculin) - série 4:

-------------------------------------------

1. 651 Andre Adam 1998 DS 0'07"33 q

2. 848 LEPOINT BAPTISTE 1998 USBW 0'07"35 q

3. 667 POBLOME ROMAIN 1998 JSMC 0'07"63

4. 684 CAMPION BAPTISTE 1998 DS 0'07"81

60 mètres plat - (TC masculin) - série 5:

-------------------------------------------

1. 10001 DUHAMEL JULIEN 1981 FRA 0'07"49 q

2. 6303 LIBERATI FRANCO 1978 DS 0'08"06

3. 6488 QUERTON Michael 1977 ACLE 0'08"15

4. 6374 SCHOONEN LAURENT 1965 RESC DNS

60 mètres plat - (TC masculin) - série 6:

-------------------------------------------

1. 638 Verfaillie Theo 1998 JSMC 0'07"43 q

2. 3114 POBLOME OLIVIER 1993 JSMC 0'07"71

3. 646 Deceuninck Thomas 1998 CSDY 0'07"92

4. 666 BERNON BASTIEN 1998 JSMC 0'08"47
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60 mètres plat - (TC masculin) - série 7:

-------------------------------------------

1. 710 KUCKART ERIC 1997 UAC 0'07"62 q

2. 472 SCUFLAIRE KYLLIAN 1996 OSGA 0'07"69

3. 6196 FONTAINE PASCAL 1961 USTA 0'08"33

4. 6818 Lepoutre Stephane 1974 ACLE 0'09"17

60 mètres plat - (TC masculin) - série 8:

-------------------------------------------

1. 639 BRAEM MATHIEU 1998 JSMC 0'07"44 q

2. LANNOY BRENNET DAVID 1993 JSMC 0'07"77

3. 6130 GONET Michel 1946 GOSP DNS

60 mètres plat - (SCO féminin) - série 1:

-------------------------------------------

1. 3303 LANDRIEU CHLOÉ 1999 ATH 0'08"50 q

2. 3358 CHOISEZ Elodie 2000 CABW 0'08"94

3. 3460 WALLERAND LUCIE 1999 DS 0'09"01

4. 3438 Detremmerie Jade 2000 JSMC 0'09"29

60 mètres plat - (SCO féminin) - série 2:

-------------------------------------------

1. 3319 CORNEZ Oriane 2000 USBW 0'09"28

2. 3348 Leersnyder Justine 1999 DS 0'09"29

3. 3274 Rasson Margot 2000 JSMC 0'09"30

4. 3557 Vanneste Manon 2000 JSMC 0'09"44

60 mètres plat - (SCO féminin) - série 3:

-------------------------------------------

1. 3250 PARDOMS EMILIE 2000 CABW 0'08"20 q

2. 3454 Debisschop Pauline 2000 ATH 0'08"46 q

3. 3384 BOURGUIGNON ALICIA 2000 DS 0'08"59 q

4. 3507 DHEYGERE MAIA 2000 JSMC 0'09"33

60 mètres plat - (SCO féminin) - série 4:

-------------------------------------------
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1. 3641 Ballou Rebecca 1999 USBW 0'08"27 q

2. 3334 GHOSEZ LÉA 2000 DS 0'08"98

3. 3441 Caudron Clara 1999 DS 0'09"49

60 mètres plat - (SCO féminin) - série 5:

-------------------------------------------

1. 3639 BROUCKAERT CLAIRE 1999 DS 0'09"02

2. 3302 Thienpondt Janelle 1999 DS 0'09"46

3. 3561 Colangelo Lucie 2000 DS 0'10"31

60 mètres plat - (SCO masculin) - série 1:

--------------------------------------------

1. 3020 Bournonville Roman 1999 DS 0'08"20

2. 3019 NUTTE MATTHIAS 2000 DS 0'08"32

3. 3299 Lelong Jefferson 2000 DS 0'08"89

60 mètres plat - (SCO masculin) - série 2:

--------------------------------------------

1. 3021 MAZEBO SIMON 2000 ATH 0'07"69 q

2. 3190 MALICE SACHA 1999 ATH 0'07"98 q

3. 3174 DEGAND THÉO 2000 ATH DNS

60 mètres plat - (SCO masculin) - série 3:

--------------------------------------------

1. 2941 HOSTENS GREGOIRE 2000 USTA 0'07"75 q

2. 3123 Fontaine Thomas 1999 ACLE 0'07"96 q

3. 3161 Lampe Louis 1999 ATH 0'08"14

60 mètres plat - Finale (TC féminin) :

----------------------------------------

1. 641 DEGAND MATHILDE 1998 JSMC 0'08"18

2. 3454 Debisschop Pauline 2000 ATH 0'08"53

3. 633 Loiselet Celine 1998 DS 0'08"58

4. 588 PARDOMS Charlotte 1997 CABW 0'08"75

60 mètres plat - Finale (CAD féminin) :

-----------------------------------------
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1. 1272 COSSEZ Perrine 2002 USTA 0'08"15

2. 1377 STURBAUT Lea 2002 JSMC 0'08"33

3. 1845 DELANGHE Emma 2002 USBW 0'08"46

4. 1268 BROTCORNE CAMILLE 2001 USTA 0'08"77

60 mètres plat - Finale (CAD masculin) :

------------------------------------------

1. 1319 VANBIERVLIET MAXIME 2001 JSMC 0'07"94

2. 1541 Mary Sébastien 2001 CSDY 0'08"11

3. 1624 DEKEGEL AUGUSTIN 2002 ATH 0'08"36

4. 1349 MAZEBO FLORENT 2002 ATH 0'08"40

60 mètres plat - Finale (TC masculin) :

-----------------------------------------

1. 638 Verfaillie Theo 1998 JSMC 0'07"36

2. 639 BRAEM MATHIEU 1998 JSMC 0'07"41

3. 10001 DUHAMEL JULIEN 1981 FRA 0'07"42

4. DEGAND THÉO 2000 ATH DNS

60 mètres plat - Finale (SCO féminin) :

-----------------------------------------

1. 3641 Ballou Rebecca 1999 USBW 0'08"18

2. 3250 PARDOMS EMILIE 2000 CABW 0'08"21

3. 3303 LANDRIEU CHLOÉ 1999 ATH 0'08"53

4. 3384 BOURGUIGNON ALICIA 2000 DS 0'08"56

60 mètres plat - Finale (SCO masculin) :

------------------------------------------

1. 3021 MAZEBO SIMON 2000 ATH 0'07"70

2. 2941 HOSTENS GREGOIRE 2000 USTA 0'07"79

3. 3123 Fontaine Thomas 1999 ACLE 0'07"91

4. 3190 MALICE SACHA 1999 ATH 0'08"04

Saut en hauteur - (CAD/SCO/JUN/V50 masculin) - série 1:

---------------------------------------------------------

1. 653 NUTTE JEAN-BAPTISTE 1998 DS 01 m 95

2. 3292 REGINSTER Gaetan 1999 USBW 01 m 70

639 BRAEM MATHIEU 1998 JSMC 01 m 70
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4. 3019 NUTTE MATTHIAS 2000 DS 01 m 65

5. 1593 Bruart Antoine 2001 ACLO 01 m 60

6. 1325 EERTMANS Loic 2001 CSDY 01 m 55

1379 De Neys Maxime 2001 USBW 01 m 55

8. 10004 DROSSART PIERROT 1999 USTA 01 m 50

666 BERNON BASTIEN 1998 JSMC 01 m 50

10. 1320 Seynaeve Robin 2002 JSMC 01 m 45

11. 6374 SCHOONEN LAURENT 1965 RESC 01 m 40

12. 1318 Tharin Benjamin 2002 JSMC 01 m 35

Saut en hauteur - (CAD/SCO/SEN/A45 féminin) - série 1:

--------------------------------------------------------

1. 2084 LEPOUTERE MARGOT 1994 USTA 01 m 60

2. 3551 COLLIN VICTORIA 2000 MOHA 01 m 45

1377 STURBAUT Lea 2002 JSMC 01 m 45

4. 1268 BROTCORNE CAMILLE 2001 USTA 01 m 40

3661 BARTHOLOMEUS CECILIE 2000 JSMC 01 m 40

1422 Delacre Florence 2001 DS 01 m 40

1481 POOT Elise 2002 USTA 01 m 40

1566 Delos Zoe 2002 CSDY 01 m 40

5. 1845 DELANGHE Emma 2002 USBW 01 m 40

6. 1272 COSSEZ Perrine 2002 USTA 01 m 40

10. 3449 DEBIERE ROMANE 2000 CABW 01 m 35

11. 1961 PARDON CHRISTELLE 1988 MOHA 01 m 35

13. 3870 Misonne Marie-Christine 1968 ACLE 01 m 25

Saut en longueur - (CAD féminin) - série 1:

---------------------------------------------

1. 1377 STURBAUT Lea 2002 JSMC 05 m 01

2. 1624 LENGELE Emma 2002 CABW 04 m 69

3. 1271 FRANC WENDY 2001 USTA 04 m 67

4. 1422 Delacre Florence 2001 DS 04 m 54

5. 10002 LECOUTRE EMMA 2001 04 m 29

6. 1268 BROTCORNE CAMILLE 2001 USTA 04 m 27

7. 1760 Woloszyn Olivia 2002 CSF 04 m 19

8. 1378 DEVOS ELISE 2002 JSMC 04 m 06

9. 1262 Hans Emma 2002 RFCL 04 m 00

10. 1786 Vancrayenlynghe Saria 2001 CSDY 03 m 70

11. 1677 De preudhonne Nina 2002 USBW 03 m 64

12. 10000 DELLICOUR MAYA 2001 CSDY 03 m 36
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Saut en longueur - (CAD masculin) - série 1:

----------------------------------------------

1. 1320 Seynaeve Robin 2002 JSMC 05 m 33

2. 1541 Mary Sébastien 2001 CSDY 04 m 86

3. 1379 De Neys Maxime 2001 USBW 04 m 84

4. 1380 Voilet Killian 2002 USBW 04 m 75

5. 1319 VANBIERVLIET MAXIME 2001 JSMC 04 m 75

6. 1537 El Lualid Rayane 2001 CSDY 04 m 57

7. 1349 MAZEBO FLORENT 2002 ATH 04 m 57

8. 1342 THIRY LILIAN 2002 OSGA 04 m 53

9. 1588 DEWAELE ALEXIS 2001 JSMC 04 m 36

10. 1334 JOLIET Cyril 2002 CSDY 04 m 35

11. 1711 Springael Antoine 2002 CSDY 04 m 14

12. 1331 DUPRIEZ Victor 2002 CSDY 03 m 83

13. 1328 Detry Theo 2002 CSDY 03 m 82

14. 1539 Leclercq Cyprien 2001 CSDY 03 m 82

15. 1570 MENTION BRYAN 2002 DS 03 m 74

16. 1332 Deceuninck Guillaume 2002 CSDY 03 m 70

17. 1556 Lhoest Nathan 2002 ACBB 03 m 56

18. 1324 BARRAS Antoine 2002 CSDY 03 m 24

19. 1534 Oksanen Jaël 2002 CSDY 02 m 98

Saut en longueur - (JUN/SEN/A45 féminin) - série 1:

-----------------------------------------------------

1. 641 DEGAND MATHILDE 1998 JSMC 05 m 11

2. 623 PIERRET MÉLUSINE 1998 CABW 04 m 83

3. 2111 Moniquet Celine 1987 IAAC 04 m 75

4. 588 PARDOMS Charlotte 1997 CABW 04 m 60

5. 1961 PARDON CHRISTELLE 1988 MOHA 04 m 56

6. 2099 LIETAER STÉPHANIE 1989 USTA 04 m 03

7. 3870 Misonne Marie-Christine 1968 ACLE 03 m 21

Saut en longueur - (JUN/SEN/V35/V50 masculin) - série 1:

----------------------------------------------------------

1. 653 NUTTE JEAN-BAPTISTE 1998 DS 06 m 48

2. 710 KUCKART ERIC 1997 UAC 06 m 26

3. 639 BRAEM MATHIEU 1998 JSMC 06 m 13

4. 651 Andre Adam 1998 DS 05 m 67
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5. 667 POBLOME ROMAIN 1998 JSMC 05 m 64

6. 3292 REGINSTER Gaetan 1999 USBW 05 m 56

7. 638 Verfaillie Theo 1998 JSMC 05 m 30

8. 684 CAMPION BAPTISTE 1998 DS 05 m 18

9. 472 SCUFLAIRE KYLLIAN 1996 OSGA 05 m 05

10. 6488 QUERTON Michael 1977 ACLE 04 m 80

11. 3114 POBLOME OLIVIER 1993 JSMC 04 m 32

12. 6374 SCHOONEN LAURENT 1965 RESC 04 m 27

Saut en longueur - (SCO féminin) - série 1:

---------------------------------------------

1. 3641 Ballou Rebecca 1999 USBW 04 m 79

2. 3319 CORNEZ Oriane 2000 USBW 04 m 43

3. 3358 CHOISEZ Elodie 2000 CABW 04 m 34

4. 3449 DEBIERE ROMANE 2000 CABW 04 m 31

5. 3205 ROUSSEAUX Sarah 1999 CABW 04 m 29

6. 3274 Rasson Margot 2000 JSMC 03 m 76

7. 3438 Detremmerie Jade 2000 JSMC 03 m 74

8. 3557 Vanneste Manon 2000 JSMC 03 m 08

9. 3475 Dumont Mathilde 2000 JSMC 02 m 42

Saut en longueur - (SCO masculin) - série 1:

----------------------------------------------

1. 2985 Seynave Charles 1999 JSMC 05 m 52

2. 3123 Fontaine Thomas 1999 ACLE 05 m 44

Lancement du poids (3kg) - (A50/A55 féminin) - série 1:

---------------------------------------------------------

1. 4115 GRIGOLATO MARTINE 1958 USTA 08 m 44

2. 3952 Dhanis Christine 1964 USTA 06 m 31

3. 4129 Cambier Brigitte 1961 USTA 05 m 46

Lancement du poids (3kg) - (CAD féminin) - série 1:

-----------------------------------------------------

1. 1416 DENDAL CLOTHILDE 2001 OSGA 10 m 55

2. 1271 FRANC WENDY 2001 USTA 09 m 86

3. 1422 Delacre Florence 2001 DS 09 m 15

4. 1566 Delos Zoe 2002 CSDY 08 m 89

5. 1481 POOT Elise 2002 USTA 08 m 45
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6. 1262 Hans Emma 2002 RFCL 06 m 91

7. 1842 SOUDAN ILONA 2002 MOHA 06 m 78

8. 1375 DETREMMERIE SALOMÉ 2001 JSMC 05 m 82

Lancement du poids (3kg) - (SCO féminin) - série 1:

-----------------------------------------------------

1. 3205 ROUSSEAUX Sarah 1999 CABW 11 m 48

2. 3250 PARDOMS EMILIE 2000 CABW 09 m 09

3. 3639 BROUCKAERT CLAIRE 1999 DS 07 m 17

4. 3274 Rasson Margot 2000 JSMC 06 m 24

5. 3475 Dumont Mathilde 2000 JSMC 06 m 01

Lancement du poids (4kg) - (CAD masculin) - série 1:

------------------------------------------------------

1. 1320 Seynaeve Robin 2002 JSMC 12 m 09

2. 1681 Ferri Giovanni 2001 OSGA 11 m 22

3. 1319 VANBIERVLIET MAXIME 2001 JSMC 09 m 01

4. 1574 VANGENEBERG Horace 2002 USTA 08 m 37

5. 1491 CHEVAL DIEGO 2001 DS 07 m 37

6. 1318 Tharin Benjamin 2002 JSMC 07 m 19

Lancement du poids (4kg) - (SEN/A45 féminin) - série 1:

---------------------------------------------------------

1. 2137 SOUDAN LAURALEE 1996 MOHA 10 m 11

2. 1962 Bex Elise 1990 MOHA 08 m 22

3. 3870 Misonne Marie-Christine 1968 ACLE 05 m 78

Lancement du poids (5kg) - (SCO masculin) - série 1:

------------------------------------------------------

1. 3019 NUTTE MATTHIAS 2000 DS 11 m 58

2. 3359 VANGERMEERSCH Antoine 1999 CRAC 10 m 45

3. 3358 VANGERMEERSCH Florian 2000 CRAC 08 m 45

4. 3299 Lelong Jefferson 2000 DS 07 m 74

Lancement du poids (6kg) - (JUN/V50 masculin) - série 1:

----------------------------------------------------------
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← Compétitions indoor cadets à masters ce 16 janvier à Dour (http://www.doursports.be/competitions-

1. 653 NUTTE JEAN-BAPTISTE 1998 DS 14 m 70

2. 6595 Lempereur Jean-Michel 1964 UAC 11 m 44

3. 10003 BACART GEORGES 1962 10 m 41

4. 684 CAMPION BAPTISTE 1998 DS 09 m 67

5. 6374 SCHOONEN LAURENT 1965 RESC 08 m 12

Lancement du poids (7kg) - (SEN/V40/V45 masculin) - série 1:

--------------------------------------------------------------

1. 3223 GUILLAUME JONATHAN 1992 RESC 13 m 78

2. 6395 De Geyter Olivier 1973 USTA 13 m 13

3. 2632 Deltenre Thomas 1990 CRAC 11 m 73

4. 6899 VANGERMEERSCH OLIVIER 1969 CRAC 08 m 97

5. 3221 ZAFFOTO GUILLAUME 1995 USTA 08 m 55

6. 2929 LANNOY BRENNET DAVID 1993 JSMC 08 m 54

Laisser un commentaire 

Vous devez être connecté(e) (http://www.doursports.be/wp-login.php?redirect_to=http%3A%2F%

2Fwww.doursports.be%2Fmeeting-tc-16-01-2016%2F) pour rédiger un commentaire.

Soyez le premier de vos amis à indiquer que vous aimez ça.J’aimeJ’aime PartagerPartager

Accueil (http://www.doursports.be/)

Liens (http://www.doursports.be/links/)

Sponsors

(http://www.doursports.be/sponsors/)

A propos

(http://www.doursports.be/about/)

Contact

(http://www.doursports.be/contact/)

(https://www.facebook.com/groups/18733789489/)

Copyright Dour-Sports

(http://www.doursports.be)

Page 15 sur 15Meeting TC 16-01-2016 – Dour-Sports

19/01/2016http://www.doursports.be/meeting-tc-16-01-2016/


